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DATIE/A: 20.06.2024
REFERENCE: NR. 02-030/01-0039593-2/24 e
PER/ZA/TO: Z. Bedri Hamza — Kryetar i Komunés 3
CcC: Anétarét e Kuvendit té Komunés
PERMES/PREKO/THROUGH: Vesa Broja - Kryesuese e Kuvendit t& Komunﬁs ‘:ﬁ.{‘\(\_’\ .
NGA/OD/FROM: Nazmi Jashari — Udhgheqés i Sekretarisé s& Kuvendit // pé.,\, /
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: ;;‘;;_;to:fa konsultimi me publikun pér Kornizén Afatmesme Btyétore

Hyrje

Duke u bazuar né nenin 68, paragrafi 68.3, t€ Ligjit pér vetéqeverisje lokale; nenin
61, paragrafi 2, té Ligjit Nr. 03/L.-048 Pér menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjésité;
né nenin 25 dhe 26 t€ Statutit t€ Komunés; nenit 17, paragrafi 1, nénparagrafi 1.4, nenit 19,
nenit 22, paragrafi 1, nénparagrafi 1.5, t€ Udh€zimit Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023 Pér
Administraté t€ Hapur né Komuna, me qéllim té nxitjes dhe sigurimin e pjesémarrjes sé
qytetaréve dhe paléve t€ tjera gjaté procesit té politikébérjes dhe vendimmarrjes né Kuvendin
e Komunés sé Mitrovicés; Kryesuesja e Kuvendit znj Vesa Broja, né bashképunim me
Kryetarin ¢ Komunés, Drejtoriné pér Buxhet dhe Financa dhe Zyrén pér Informim, ka shpall
konsultimin publik pér Kornizén Afatmesme Buxhetore 2025-2027, pér datén 20.06.2024,
né Sallén e Kuvendit t€ Komunés, duke filluar nga ora 14:00.

Ecuria e procesit

Sekretaria e Kuvendit né harmoni me Ligjin pér vetéqeverisje lokale dhe dispozitat
¢ Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023 Pér Administraté t€ Hapur n€ Komuna, ka
publikuar njoftimin pér konsultim publik té Kornizén Afatmesme Buxhetore 2025-2027 né
ueb fagen e Komunés teté dité para mbajtjes s€ takimit né https://kk.rks-
gov.net/mitroviceejugut/wp-content/uploads/sites/18/2024/06/Njoftim-KAB-2025-2027-
diskutim-publik.pdf dhe né rrjetet sociale t& Komunés.

Njoftimi pér konsultim publik éshté shpallé né afatin e paraparé ligjor, duke u
interesuar qé té sigurohet njoftim i ploté dhe i duhur pér palét e interesuara. Me ftesén pér
konsultim publik palét e interesuar jané njoftuar me datén, vendin dhe kohén e mbajtjes sé
takimit publik. Njoftimit i éshté bashkangjitur Draft-Buxheti i Komunés s€ Mitrovicés sé




Jugut pér vitin 2024 dhe parashikimet pér vitet 2025-2026, https:/kk.rks-
gov.net/mitroviceejugut/wp-content/uploads/sites/18/2024/06/Korniza-Afatmesme-
Buxhetore-2025-2027.pdf qé ka gené objekt i konsultimit publik, shpjegime shteség, si dhe
informatat pér personin pérgjegjés pér pranimin e komenteve.

Metodat e Konsultimit Datat/kohézgjatja s }\Iumrl S
pjesémarrésve/kontribuuesve
1. Konsultimet me 15 dité 7
shkrim/n€ ményré
elektronike
2. Publikimi n€ ueb fage 11.06.2024

Né€ konsultim publik pér Kornizén Afatmesme Buxhetore 2025-2027 kané marré
pjesé: znj. Vesa Broja, Kryesuese e Kuvendit t€ Komunés, pérfaqésues té Drejtorisé pér
Buxhet dhe Financa, Sekretaria e Kuvendit, , Zyra pér Informim, si dhe qytetaré té
Mitrovicés, té evidentuar né listén e pjesémarrjes, e cila éshté pjesé e kétij raporti.

Nuk ka pasur pjes€émarrés tjeré.

Vlen té theksohet se Sekretaria e Kuvendit nuk ka marré asnjé vérejtje apo sugjerim
me shkrim apo formé tjetér nga ana e publikut gjaté afatit kohor té pércaktuar me (MAPL)
Nr. 04/2023 Pér Administraté t€ Hapur né Komuna.

SHTOJCE: Lista e pjesémarrésve né diskutim publik
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KUVENDI I KOMUNES SE MITROVICES SE JUGUT

Daté: 20.06.2024

KONSULTIM PUBLIK

PER

KORNIZEN AFATMESME BUXHETORE 2025-2027

LISTA E PJESEMARRJES
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